
Usnese?n 1 Uady yěsta Podbořany ze dne 22, července 2009 - veřejné znění
. strana 1 (celkem 6)

Usnesení
ze 7. zasedání Rady Města Podbořany, které se konalo dne 22. července 2009 od 15,00 hod.

v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, RNDr. Pištěková, Ing. Čerňanský, Ing. Podhola, p. Jedlička 
Mgr. Gutzer

Omluveni: Mgr. Duchoňová
Přizváni: Ing. Henlínová, Mgr. Krátký, pí Trochová, Ing. Růžičková, pí Gašparová, pí Kolihová, 

pí Chvojková
Ověřovatelé zápisu: RNDr. Pištěková, p. Jedlička

Kontrola usnesení:
Nesplněno zůstává usnesení:
č. 69/2009 - prověřit ujednotí, sportovních oddílů počty aktivních sportovců do 18 let; 
ě. 77/2009 - prověřit možnost doplnění jízdního řádu večerní linkou Žatec - Podbořany 
ě. 297/2009 - projednání podmínek prodeje plastových oken z ubytoven se stp.č. 221/12 a č. 221/13 

v k.ú. Klubaný v areálu kasáren a připravit kupní cenu oken za celý objekt ubytovny celkem. 
Ostatní usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 322/2009 - zmařená PD:
Rada vzala na vědomí vynaložené náklady na zmařenou projektovou dokumentaci a rozhodla, že 
vzniklý náklad plynoucí ze smluvního vztahu nebude nikomu předepsán k úhradě.

Z: finanční odbor 
T: 12.8.2009

Usnesení č. 323/2009 - prodej:
Rada schválila prodej 2 ks prefabrikátů u profil za plotem kasáren pod PROTE, k.ú. Klubaný. 
Žadatel Český rybářský svaz MO Podbořany. Kupní cena 500,- Kč/ks vě. DPH.

Z: právní odbor 
T: 9.9.2009

Usnesení č.324/2009 - člen komise pro mládež:
Rada vzala na vědomí rezignaci pana Rudolfa Puchrika na členství v komisi pro mládež a 
tělovýchovu k 1.7.2009 na vlastní žádost. Z: odbor MHaS

T: 12.8.2009

Usnesení č. 325/2009 - odměny ředitelů škol:
Rada projednala hodnocení kriterií pro stanovení odměn ředitelů škol zřízených městem Podbořany 
a schválila vyplacení mimořádných odměn z rozpočtu školy (viz příloha). Z: odbor MHaS

T: 12.8.2009

Usnesení č. 326/2009 - smlouva na divadelní představení:
Rada schválila uzavření smlouvy o provedení divadelního představení Poslední šance, Divadlo 
Metro dne 15.10.2009 v Kulturním domě. Z: odbor MHaS

T: 15.10.2009

Usnesení č. 327/2009 - smlouva o výpůjčce:
Rada schválila smlouvu o výpůjčce fundusu výstavy Čechů z Volyně, mezi Městem Podbořany 
Národním muzeem v Praze pro Výstavní síň Podbořany na dobu do 28.4. 2010.

Z: odbor MHaS 
T: 12.8.2009

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány,
V této části proto nesouhlasí zněni tohoto usnesení s originálem.



Us / I r^Jy Města Podbořany ze dne 22, července 2009 veřejné znění
strana 2 (celkem 6)

Usnesení č. 328/2009 - plat ředitelky ZUŠ:
Rada stanovila plat ředitelky ZUŠ Podbořany pí Jany Jiráskové (platový postup) k 1.8.2009 - viz 
příloha. Z: odbor MHaS

T: 1.8.2009

Usnesení č. 329/2009 - průběh PLS:
Rada projednala průběh konání Podbořanských letních slavností 2009 a souhlasí s vyplacením 
zbývající části grantu ve výši 75 tisíc na účet organizátora akce. Z: odbor MHaS

T: 9.9.2009

Usnesení č. 330/2009 - výstavba fotovolt. elektrárny:
Rada vydala souhlas k projednání výstavby fotovoltaické elektrárny v katastru města na parcele č. 
122/2 - orná půda, o výměře 1 2779 m2 v k.ú. Kaštice, vlastník Chmel - Vent spol. s.r.o. Není 
podkladem k územnímu a stavebnímu řízení. Z: právní odbor

T: 12.8.2009

Usnesení č. 331/2009 - změna kapacity DpS, p.o.:
Rada schválila změnu kapacity Domova pro seniory Podbořany, p.o. na 122 míst.

Z: sociální odbor 
T: 12.8.2009

Usnesení č. 332/2009 - Domov pro seniory, p.o.:
Rada schválila, že Domov pro seniory Podbořany, p.o. může nabývat do svého vlastnictví majetek 
v tomto rozsahu:
1. dle ročního plánu nákladů a výnosů v rámci neinvestičního příspěvku zřizovatele na provoz 

příspěvkové organizaci
2. plánované tvorby a užití investičního fondu pro rok 2009 (samootvírací dveře, úprava

čtyřlůžkových pokojů, úprava dílny údržby, server). Z: sociální odbor
T: 12.8.2009

Usnesení č. 333/2009 - platový výměr ředitele DpS:
Rada stanovila plat ředitele DpS Podbořany, p.o. Mgr. Vladimíra Krátkého dle platového výměru - 
viz příloha. Z: sociální odbor

T: 12.8.2009

Usnesení č. 334/2009 - rozbor hospodaření:
Rada vzala na vědomí rozbor hospodaření města Podbořany za II. čtvrtletí 2009 a doporučuje 
zastupitelstvu ke schválení - viz příloha. Z: finanční odbor

T: 3.8.2009

Usnesení č. 335/2009 - příspěvek na turist. akci:
Rada schválila finanční příspěvek na turistickou akci Pěšky městem Podbořany uskutečněnou dne 
29.8.2009 ve výši 2.000,— Kč TJ Tatran ZKZ Podbořany - odboru Klubu českých turistů.

Z: finanční odbor 
T: 12.8.2009

Usnesení č. 336/2009 - prodej:
Rada schválila prodej použité ohýbačky plechů XO 1000 z haly s jeřábem z areálu kasáren, 
k.ú.Hlubany. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena 4,- Kč/kg železa vč. DPH.

Z: právní odbor 
T: 9.9.2009

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány,
V této části proto nesouhlasí zněni tohoto usneseni s originálem.



Usnesení 7. Rady Města Podbořany ze dne 22. července 2009 - veřejné zněni
strana 3 {celkem 6)

Usnesení č. 337/2009 - prodej:
Rada schválila záměr prodeje hydraulické ruky v bývalém tankovém praporu v areálu kasáren, 
v k.ú.Hlubany. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena 4,- Kě/kg železa vč. DPH.

Z: právní odbor 
T: 9.9.2009

Usnesení č. 338/2009 - prodej:
Rada schválila záměr prodeje železných sloupků z plotu v bývalém tankovém praporu a přístřešku 
v PROTE areálu - vpravo u vjezdu u PHM stanice a u st.p.č. 223/34 areálu kasáren, v k.ú.Hlubany. 
Žadatel fyzická osoba. Kupní cena 4,- Kč/kg železa vč. DPH a 15,- Kč/kg hliníku vč. DPH.

Z: právní odbor 
T: 9.9.2009

Usnesení č. 339/2009 - záměr prodeje:
Rada odkládá záměr prodeje střešní krytiny - hliníkových šablon v areálu kasáren, v k.ú.Hlubany do 
doby rozhodnutí o demolicích. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 12.8.2009

Usnesení č. 340/2009 - záměr prodeje:
Rada odkládá záměr prodeje odprodej použitých střešních tašek a cihel z areálu kasáren, k.ú. 
Hlubany do doby rozhodnutí o demolicích. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 12.8.2009

Usnesení č. 341/2009 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje pozemkové parcely ě.2796/45 - ostatní plocha, o výměře 356 m2, v 
k.ú. Buškovice. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena 40,- Kč/m2 vč. DPH. Z: právní odbor

T: 9.9.2009

Usnesení č. 342/2009 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje části pozemkové parcely č.92 - ostatní plocha, o výměře cca 50 m2, v 
k.ú. Buškovice. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena 40,- Kč/m2 vě. DPH. Z: právní odbor

T: 9.9.2009

Usnesení č. 343/2009 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje části pozemkové parcely ě.850/10 - ostatní plocha, o výměře cca 200 
m2, v k.ú. Buškovice. Žadatel: fyzická osoba. Kupní cena 40,- Kč/m2 vč. DPH.

Z: právní odbor 
T: 9.9.2009

Usnesení č. 344/2009 - záměr prodeje:
Rada neschválila záměr prodeje budovy se st.p.č. 223/36 - zastavěná plocha, o výměře 503 m2, 
v k.ú. Hlubany z areálu PROTE v kasárnách za 300.000,- vč. DPH. Žadatel fyzická osoba.

Z: právní odbor 
T: 9.9.2009

Usnesení č. 345/2009 - prodej:
Rada odkládá žádost o koupi neurčitých 2 ha pozemků s členitým terénem, stromovým porostem, 
příp. neobydlené budovy atd. pro paintbolovou hru pro žadatele: fyzická osoba, vzhledem k tomu, 
že město v současné době nemá vhodný pozemek dle jeho požadavku. Z: právní odbor

T: 12.8.2009

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona D ochraně osobních údajů zveřejňovány.
¥ této části proto nesouhlasí zněni tohoto usnesení s originálem.



Usnesení 7. Rady Města Podbořany ze dne 22, července 2009 - veřejné znění
strana 4 (celkem 8)

Usnesení č. 346/2009 - zřízení věcného břemene:
Rada doporučila vypracovat znění smlouvy na zřízení věcného břemene na výstavbu a provozování 
cyklostezky za jednorázovou úhradu 100,- Kč/m2 vč. DPH a ukládá smlouvu precizovat 
prostřednictvím právního zástupce. Žadatel fyzické osoby. Z: právní odbor

T: 12.8.2009

Usnesení č. 347/2009 - stanovisko k budoucí stavbě:
Rada vydala souhlasné stanovisko k budoucí stavbě „ Kabel NN pro nové OM na p.p.č. 
223/170 Areál kasáren Podbořany“ za účelem zřízení a provozování elektrizační soustavy pro 
NZPK s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcele č. 223/1 v k.ú. 
Hlubany. Z: právní odbor

T: 9.9.2009
Usnesení č. 348/2009 - pronájem Stánku:
Rada schválila vyvěšení obálkového výběru na pronájem prodejního Stánku na Masarykově náměstí 
v Podbořanech. Minimální nájem 3.000,- Kč/měsíc vč. DPH. Z: právní odbor

T: 12.8.2009

Usnesení č. 349/2009 - zadávací podmínky Mlýnská ul.:
RM schválila zadávací podmínky a zveřejnění výběrového řízení na realizaci akce „Zpracování 
projektové dokumentace na rekonstrukci místní komunikace vč. veřejných ploch v ul. Mlýnská 
v Podbořanech14 - viz. příloha. Z: p. Šikl

T: 12.8.2009

Usnesení č. 350/2009 - zadávací podmínky Nádražní ulice:
Rada schválila zadávací podmínky a zveřejnění výběrového řízení na realizaci akce „Rekonstrukce 
komunikace v ul. Nádražní v Podbořanech44 - viz. příloha. Z: p. Šikl

T: 12.8.2009

Usnesení č. 351/2009 - mandátní smlouva:
Rada schválila uzavření a podpis mandátní smlouvy na zajištění technického dozoru na stavbě 
„Stavební úpravy MŠ Bratří Čapků ě.p. 795 v Podbořanech44 - viz. příloha.

Z: p. Šikl 
T: 12.8.2009

Usnesení č. 352/2009 - stavební dozor:
Rada ukládá zjistit minimální kvalifikační předpoklady pro stavební dozor na budoucí stavební 
akce. Z: p. Šikl

T: 12.8.2009

Usnesení č. 353/2009 - pořadí cenových nabídek Hlubany:
Rada schválila pořadí cenových nabídek na realizaci veřejné zakázky „Zpracování projektové 
dokumentace na revitalizaci náměstí v obci Hlubany44 a zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo a 
doporučuje rozpočtovou změnu.
1. Tebodin Czech Republic s.r.o., Praha 8 - Karlín 562.870,- Kč vč. DPH
2. CODEE Chemoprag Group, spol. s r.o., Praha 6 1.158.465,- Kč vč. DPH

Z: p. Šikl 
T: 12.8.2009

Usnesení č. 354/2009 - pořadí cenových nabídek Buškovice:
Rada schválila pořadí cenových nabídek na realizaci zakázky „Zpracování projektové dokumentace 
na revitalizaci náměstí v obci Buškovice44 a zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo a doporučuje 
rozpočtovou změnu.
1. Tebodin Czech Republic s.r.o., Praha 8 - Karlín 606.900,- Kč vč. DPH
2.4D PROJEKT s.r.o., Klášterec nad Ohří 943.670,- Kč vč. DPH

Poznámka; jména a adresy fyzických osob nemoliou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
V této části proto nesouhlasí zněni tohoto usneseni s originálem,.



Usnesení 7. Rady IWfěsta Podbořany ze dne 22, července 2009 - veřejné znění
strana 5 (celkem 6)

3. CODEE Chemoprag Group spol. s r.o., Praha 6 1.250.095,-Kč vč. DPH 
Z: p. Šikl 
T: 12.8.2009

Usnesení č. 355/2009 - zrušení VŘ čp. 1:
Rada ruší výběrové řízení na realizaci veřejné zakázky „Stavební úpravy objektu č.p. 1 v 
Podbořanech" a to z důvodu, že ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné nabídky.

Z: p. Šikl 
T: 12.8.2009

Usnesení č. 356/2009 - zadávací podmínky čp. 1:
Rada schválila zadávací podmínky a zveřejnění výběrového řízení na realizaci veřejné zakázky 
„Stavební úpravy objektu č.p. 1 v Podbořanech" - viz. příloha. Z: p. Šikl

T: 12.8.2009

Usnesení č. 357/2009 - odkanalizování tenisových kurtů:
Rada ukládá provést odkanalizování tenisových kurtů přečerpáváním do kanalizace a zajistit 
přeložení stávajících inženýrských sítí, a to na základě posouzení celé záležitosti Komisí pro rozvoj 
města a vyjádření projektanta k této stavební akci. Z: p. Šikl

T: 12.8.2009

Usnesení č. 358/2009 - výměna oken ve školce:
Rada doporučuje provést výměnu všech oken v MŠ Bří Čapků, vč. dozdívání výplní a doporučuje 
rozpočtovou změnu na realizaci akce „Stavební úpravy MŠ Bratří Čapků č.p. 795 v Podbořanech" a 
zároveň ukládá pro posouzení výběru dodavatele na zakázku malého rozsahu (výměna oken) zajistit 
3 cenové nabídky, a to z důvodu vnitřních stavebních úprav a nevhodnosti výměny oken v průběhu 
školního roku při provozu. Z: p. Šikl

T: 3.8.2009

Usnesení č. 359/2009 - výběrové řízení:
Rada ukládá zpracovat zadávací podmínky k výběrovému řízení na zateplení objektu MŠ Bratří 
Čapků č.p. 795 v Podbořanech. Z: p. Šikl

T: 12.8.2009

Usnesení č. 360/2009 - mimořádné zasedání ZM:
Rada ukládá svolat mimořádné jednání Zastupitelstva města dne 3. srpna 2009 od 17,00 hod. Od 
16,00 hod. prohlídka MŠ pro členy zastupitelstva. Z: starosta

T: 23.7.2009

Usnesení č. 361/2009 - stížnosti a informace:
Rada vzala na vědomí zprávu o vyřizování stížností a poskytování informací za období od 1.7.2008 
do 30.6.2009 - viz příloha.

Usnesení č. 362/2009 - plán práce rady:
Rada schválila plán práce rady na II. pololetí 2009 - viz příloha.

Usnesení č. 363/2009 - příspěvek na vodácké závody:
Rada schválila příspěvek na vodácké závody na hasičské nádrži v Podbořanech dne 8.8.2009 ve výši 
1.000,- Kč. Z: finanční odbor

T: 12.8.2009

Poznámka; jména a adresy fyzických osob iiemofiou být podle zákona D odírané osobních úcfajy zveřejňovány.
¥ této části proto nesouhlasí zněni tohoto usneseni s originálem*



Usnesení 7. Rady Města Podbořany ze dne 22. července 2009 - veřejné znění
strana 6 (celkem 6)

Usnesení č. 364/2009 - projekt „Koukají na nás správně?“:
Rada schválila příspěvek na projekt „Koukají na nás správně?44 - preventivní terénní vyšetření zraku 
předškolních dětí ve městě Podbořany ve výši 15.000,- Kč pro občanské sdružení Prima Vizus, o.s. 
Cheb. Příspěvek bude vyplacen až po provedení akce. Z: finanční odbor

T: 12.8.2009

Usnesení č. 365/2009 - příspěvek pro ZS FALCO:
Rada schválila finanční příspěvek ve výši 2.000,- Kč pro Záchrannou stanici FALCO.

Z: finanční odbor 
T: 12.8.2009

Usnesení č. 366/2009 — dodávka teplé vody:
Rada ukládá pozvat najednání rady dne 2.9.2009 zástupce RK L+L a zástupce nájemníků, MHaS a 
zástupce čp. 905, 906 k řešení situace kolem dodávky TUV do domu Kpt. Nálepky čp. 905 a 906 
v Podbořanech. . Z: tajemník

T: 12.8.2009

Usnesení č. 367/2009 - posudek topného systému:
Rada ukládá objednat posudek topného systému k čp. 905 a 906 (dodávka teplé užitkové vody).

Z: odbor MHaS 
T: 12.8.2009

Usnesení č. 368/2009 - úklid schodů:
Rada ukládá zajistit úklid schodů u kostela. Z: odbor MHaS

T: ihned

Usnesení č. 369/2009 - hasiči:
Rada vzala na vědomí zprávu o činnosti Výjezdové jednoty města Podbořany za II. čtvrtletí 2009 - 
viz příloha.

I
Mgr. Radek Reindl 

starosta měsxa
Ing. Karel Honzl 

místostarosta města

Ověřovatelé: RNDr. Pištěková:

/

p. Jedlička:

Poznámka.: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
¥ této části proto nesouhlas! znění tohoto usnesení s originálem.


